                                                                                                         Kraków, dnia 08.05.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 107/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk195526117]   uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA 3 SZTUK KONTENERÓW MAGAZYNOWYCH, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonie kontenerów w technologii:
Konstrukcja ramy:  Ramowa, wykonana z profili stalowych zimnogiętych, spawana, śrutowana,
zabezpieczenie antykorozyjne (+-120 µm): farba alkidowa
Podłoga: Szkielet z profili stalowych, płyta warstwowa PIR 100 mm, Izolacyjność 0,22 W/m2K, płyta OSB 22mm, wykończenie wykładzina PCV + listwy PVC
Dach/Sufit: Płyta warstwowa PIR 100mm kolor biały wewnątrz RAL 9010, izolacyjność 0,21 W/m2K
Ściany: Płyta warstwowa z rdzeniem z pianki PIR o grubości 60 mm, izolacyjność 0,37 W/m2K obróbki blacharskie
Płyta warstwowa PIR ma znacznie lepsze właściwości izolacyjne niż płyta z wypełnieniem z wełny mineralnej

[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kontenera w proponowanej technologii. 
[bookmark: _Hlk197348314]Pytanie 2:
Prosimy o podanie adresu dostawy kontenerów. 
[bookmark: _Hlk195602360]Odpowiedź: Adres dostawy to 30-901 Kraków, ul. Wrocławska 1-3.
Pytanie 3:
Czas oczekiwania na dostawę niektórych z materiałów wynosi ok. 7-8 tygodni (np. stolarka okienna), w związku z tym czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas realizacji zamówienia do 10 tygodni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 4:
Czy zamawiający dopuszcza wysokość zewnętrzną kontenera 2900 mm ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk197603133]Pytanie 5:
Czy Zamawiający wymaga, aby kontenery miały dodatkowe opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie 6:
Firma, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert w celu możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej oraz wyznaczenie jej terminu, a co za tym idzie nowy termin składania ofert wyznaczony zostałby z terminem następującym po terminie wizji lokalnej.
Wizja lokalna umożliwiłoby rozwianie wszelkich technicznych wątpliwości dotyczących przedmiotu postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
